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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K89204601O

2. Data e Regjistrimit 04/06/2008
3. Emri i Subjektit RUPA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/05/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/05/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI Lagjja 
Partizani 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Mbikqyrje,kolaudim dhe projektim i punimeve te ndertimit 

te gjitha llojeve te kategorive
Riza Shpati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/05/2008                Deri: 28/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RizaShpati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RUPA
E-Mail: riza.shpati@gmail.com  
Telefon: 0692613123  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-142656-05-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-644949-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës Nr.508 Prot, datë 25.01.2018, "Kërkesë 
për vendosjen e masës së sigurimit të detyrmit tatimor", lëshuar nga Drejtoria Rajonale 
Tatimore Kukës, ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetësimi mbi pasurinë dhe të drejtat 
pasurore që i përkasin tatimpaguesit, shoqërisë "Rupa" shpk, me NIPT K89204601O, deri 
në shlyerjen e plotë të detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709556-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim : Riemerim Administratori.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692613123")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("riza.shpati@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Riza Shpati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("28/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D226220-2F5E-46D2-A33D-12B26F1588DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072FC6DF-8955-491E-A285-76205704E16B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A86108-434F-4A4A-A5B4-A8EF65C6CCB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0127D6CC-DA41-48F9-8FB5-2EF2DAAB8F1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0127D6CC-DA41-48F9-8FB5-2EF2DAAB8F1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C7D58B-A313-4027-9EFE-9DDA66B23389

